[image: image1.jpg]INSTITUTO FEDERAL

	ANEXO VIII

REQUERIMENTO DE RECURSO

	À Coordenação de Assistência Estudantil e Inclusão Social - Campus ____________________.

Eu ______________________________________________________________________ , estudante regularmente matriculado do curso de ____________________, matrícula _______________ , turno___________________, turma ________, venho requerer a revisão quanto:

(   ) Resultado da Inscrição.

( ) Seleção do Processo Seletivo previsto no edital _____ para concessão de ___________________________________________________________________.

	Exposição de motivos.

	Nestes termos, peço deferimento.

Brasília, DF____, de __________________ de ______